

Schokomüsli

Chocolate Muesli

Artikelnummer / Item number:
50103

Füllgewicht / Net weight:
125 g

Zutaten:

Haferflocken, Dinkelflocken,
Schokoladenflocken 16 % (Zucker,
Kakaomasse 45 %, Butterreinfett,
Kakaopulver stark entölt 1 %, Emulgator
Sojalecithin, Aroma), Magermilchpulver,
Zucker, Süßmolkenpulver,
Sonnenblumenkerne, Mandeln gestiftet,
Kakaopulver schwach entölt 1,8 %,
Palmfett, Laktose, Milcheiweiß, natürliches
Vanille Aroma.

Ingredients:

oat flakes, spelt flakes, chocolate
flakes 16 % (sugar, cocoa mass 45 %, clarified butter, highly de-oiled coca powder
1 %, emulsifier: soy lecithine, flavour),
skimmed milk powder, sugar, sweet whey
powder, sunflower seeds, slivered almonds,
de-oiled cocoa powder 1,8 %, palm oil,
lactose, milk protein, natural vanilla flavour.

Allergene:

Gluten, Milch, Soja, Schalenfrüchte.

Allergens:

gluten, milk, soy, nuts.

Zubereitung:

Inhalt des Beutels je nach Geschmack
mit kaltem oder heißem Wasser
anrühren.

Instructions:

Mix content with hot or
cold water according to taste.

**Durchschnittliche Nährwertangaben pro 100 g Trockenprodukt /
Average nutrition value per 100 g dry product:**

Energie / energy	1742 kJ 414 kcal
Fett / fat	13 g
davon gesättigte Fettsäuren / of which saturates	5,0 g
Kohlenhydrate / carbohydrate	56 g
davon Zucker / of which sugars	25 g
Eiweiß /protein	13 g
Salz / salt	0,33 g